
Uchwała  Nr  VIII/56/07 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 11 kwietnia 2007 r. 

 
 

w sprawie nabycia nieruchomości w drodze zamiany. 
 

                                  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  9 lit. a ustawy  z dnia  8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym  

/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.  zm./ oraz  art. 13 ust.1 i 15 ust. 1 ustawy z dnia                  

21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami  /Dz. U.  z 2004 r. Nr  261, poz.  2603  z  późn.  

zm. / - Rada Gminy Działdowo  uchwala, co następuje: 

 

§1. Wyrazić zgodę na nabycie od Pana Romana Kuskowskiego  w łasności działki, położonej                 

w  Księżym Dworze, oznaczonej Nr 14/5 z mapy 1 o pow. 0,2883 ha  w drodze zamiany  za  dzia łkę 

położoną w  Księżym Dworze,  oznaczoną Nr  12/6 z mapy 1 o  pow. 0,3400  ha, stanowi ącą własność 

Gminy Działdowo  za dopłatą dokonaną przez  Romana Kuskowskiego na rzecz Gminy Dzia łdowo            

w kwocie   80,00 zł,  stanowiącą różnicę wartości zamienianych   nieruchomości, ustalonych przez 

biegłego rzeczoznawcę. 

          

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 

 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                   

                                                                                              Przewodniczący Rady Gminy   

                                            
                                                                                                        Mirosław Zieliński 

   

 

 


